UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Humanas e Sociais - CCH

Programa de Pós-Graduação em História – PPGH

ATA DA COMISSÃO DE RECURSOS DA AVALIAÇÃO DO PROJETO

PROCESSO SELETIVO DE DOUTORADO EM HISTÓRIA

PPGH – UNIRIO – TURMA 2018

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezessete reuniu-se a comissão

de recursos do Processo Seletivo 2018 do Doutorado em História do Programa de Pós-

Graduação em História da UNIRIO para analisar os recursos impetrados pelos

candidatos.

Após análise, e segundo os critérios definidos no edital, a comissão apresentou o

seguinte resultado:

No. NOME ANÁLISE DA

COMISSÃO

1. 1

5

TIAGO SIQUEIRA REIS Indeferido

Banca:

Marcos Guimarães Sanches

Lucia Grinberg

Mariana de Aguiar Ferreira Muaze